
Österreichischer Ringsportverband / Mannschaftsprotokoll

Mannschaftsbewerb: Runde:

Datum: Beginn / Ende

Austragungsort: Stilart:

Gew. Stil KF Zuname / Vorname
Körper-

gewicht
J

Kampf-

zeit

Mannsch.

punkte
Zuname / Vorname

Körper-

gewicht
J

Kampf-

zeit

Mannsch.

punkte

55 F 1 MÜHLBACHER Helmut 54,7 1:52 4 TP ASUCHANOV Hamsat 55,0 J 1

60 F 3 TAMAS Zoltan 59,6 0:55 4 TP KATHAN Lukas 59,7 J 0

66 F 5 AUSSERLEITNER Maximilian 65,7 J 3:09 4 TP KATHAN Simon 65,6 0

74 F 7 MARCHL Georg 73,5 2:08 4 TP KATHAN Matthias 72,1 0

84 F 6 CREPAZ Philipp 78,2 0 ZOIDZE Marad 81,5 A 1:14 4 TP

96 F 4 HRUSTANOVIC Amer 92,1 1:17 4 TP MARTE Johannes 95,8 0

120 F 2 VALACH Radovan 105,4 6:00 3 PS HÖRMANN Lukas 109,0 1

55 G 8 MÜHLBACHER Helmut 54,7 4:10 4 TP ASUCHANOV Hamsat 55,0 J 1

60 G 10 KMEGY Daniel 59,8 A 1:41 4 SS KATHAN Lukas 59,7 J 0

66 G 12 BURGER Christoph 65,7 J 1 KATHAN Simon 65,6 6:00 3 PS

74 G 14 PUFFER Benedikt 72,2 5:32 4 3V SHAVADZE Amiran 69,7 A 0

84 G 13 MARCHL Florian 78,3 1:42 4 TP PAJANTSCHITSCH Elias 81,7 J 0

96 G 11 HRUSTANOVIC Amer 92,1 1:55 4 TP MARTE Johannes 95,8 0

120 G 9 FRÜHWIRTH Mario 109,1 L 0 HÖRMANN Lukas 109,0 1:52 4 TP

KP SS TP PS KP SS TP PS

44 2 8 1 14 0 2 1

Sieger

Listenführung

Zeitnehmung

Kampfrichter

Kampfrichter MP

Kampfrichter SR

Mannschaftsführer Gastverein Nagel Andreas jochen.duenser@vn.vol.at;heitzendorfer@aon.at;oearv@gmx.net

Bemerkungen: Heiss  Hermann

Mannschaftsführer Heimverein Ausserleitner Max

Verhalten der Zuschauer / Sportler sehr gut sehr gut Haas Markus

Zustand der Sportanlage ausgezeichnet Riedl Michael

Anzahl der Zuschauer 500 AC Wals

MALI 2.2 Mannschaftspunkte 44

7:0

0:7

Mannschaftspunkte 14

2:3,2:1

1:2,2:1

8:0

1:1,3:1

3:2,7:0

4:0

7:0

0:8

8:0

10:2

8:0

5:0,2:0

AC Wals KSV Götzis

Siegart Siegart

Bundesliga Play Off

05.10.2013 20:00 21:55

Wals, Walserfeldhalle Griech.-Röm., Freistil


